
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY  
příspěvková organizace 
IČ: 00090450 
Kosovská 16, 586 01 Jihlava 

 

 

 

          

 
ROZHODNUTÍ 

zadavatele o vyloučení účastníka  

 

Název veřejné zakázky III/4102 Martínkov – most ev. č. 4102-8 

Ev. č. VZ: ZMR-ST-22-2021 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka  

 

Obchodní jméno a právní forma: ZEMECH RP, s.r.o. 

Sídlo: Bukovická 725, 788 15 Velké Losiny 

IČ: 08099022 

pro nesplnění všech požadavků zadavatele. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací provedl nejdříve vyhodnocení nabídek, a až 
poté posoudil nabídku vybraného dodavatele. 

Nabídka byla posouzena z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  

Dne 29. dubna 2021 byl účastník zadavatelem vyzván přes elektronický portál EZAK 
k doložení dokumentů ke splnění všech požadavků zadavatele. Zadavatel požadoval doložit 
podepsané čestné prohlášení (přílohu F2), kopii pracovně-právního vztahu pana Milana 
Ťažkýho k organizaci a jednu další technickou kvalifikace (referenci) podle odst. 9.2.1. Výzvy, 
protože doložená reference č. 1 nesplňuje technické kvalifikační požadavky zadavatele. 
Lhůta pro doložení požadovaných dokumentů byla zadavatelem stanovena do 5. 5. 2021 do 



 

9:00 hodin. Ve stanovené lhůtě zadavatel požadované dokumenty neobdržel. Podle odst. 
14.1.9. Výzvy nebude v případě neúplné nabídky veřejná zakázka účastníkovi přidělena. 

Na základě výše uvedeného tedy zadavatel VYLUČUJE účastníka ZEMECH RP, s.r.o., IČO: 
08099022 z další účasti na poptávkovém řízení.  

 

V Jihlavě dne  

 

 

 

 

Ing. Radovan Necid, ředitel 

 


		2021-05-06T09:52:29+0200
	Ing. Radovan Necid




